

Cenová nabídka na akci: oprava sociálního Základní umělecké školy v České Lípě, Arbesova 2077, Česká Lípa

název položky	Jednotka	M.J	cena M.J.	Cena celkem
1.NP - bourání podlahy	m2	3,50	90,00	315,00
1.NP - samonivelační stěrka	m2	3,50	350,00	1225,00
1.NP - penetrace podlahy	m2	3,50	25,00	87,50
1.NP - pokládka dlažby	m2	4,00	400,00	1600,00
1.NP - dlažba 33x33	m2	4,00	400,00	1600,00
5.NP - bourání podlahy	m2	17,30	90,00	1557,00
5.NP - samonivelační stěrka	m2	17,30	350,00	6055,00
5.NP - penetrace podlahy	m2	17,30	25,00	432,50
5.NP - pokládka dlažby	m2	17,30	400,00	6920,00
5.NP - dlažba 33x33	m2	19,00	400,00	7600,00
5.NP - dveře interiérové, světlost 600mm	ks	6,00	2500,00	15000,00
5.NP - dveře interiérové, montáž	ks	6,00	250,00	1500,00
5.NP - kování dveří - WC, sprcha, předsíň	ks	6,00	250,00	1500,00
kování WC	ks	9,00	450,00	4050,00
montáž kování WC	ks	9,00	150,00	1350,00
WC zámek	ks	9,00	199,00	1791,00
montáž zadlabávacího zámku	ks	9,00	120,00	1080,00
revizní dvířka do SDK 200x200 -protipožární	ks	3,00	1850,00	5550,00
revizní dvířka do zdiva 200x200 - protipožární	ks	5,00	2700,00	13500,00
montáž - protipožární revizní dvířka	ks	8,00	300,00	2400,00
1.NP - odstranění obkladu - chodba v.4m	m2	20,00	80,00	1600,00
1.NP - lešení	m2	20,00	25,00	500,00
1.NP - penetrace podkladu	m2	20,00	25,00	500,00
1.NP - sádrová omítka s perlínkou	m2	20,00	160,00	3200,00
1.NP - štuk vnitřní	m2	20,00	180,00	3600,00
1.NP - malba bílá - 2x	m2	20,00	70,00	1400,00
			Celkem	85913,00
			DPH 21%	18041,73
			Cena celkem	103954,73 Kč včetně DPH

Ve Vrátně , dne 07.08.2020

Rychlé stavby s.r.o.